
segunda-feira, 18 de março de 2024  |  Ano X - Edição nº 01092 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes
Portaria

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES
CNPJ/MF: 13.702.238/0001-00

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N.º 219, DE 13 DE MARÇO DE 2024.

“NOMEIA O(A)  SERVIDOR(A),  JOICE ALVES 

SANTANA PARA EXERCER AS FUNÇÕES DO 

CARGO DE SECRETÁRIO(A) ESCOLA, E DÁ 

OUTRA PROVIDÊNCIAS CORRELATAS”.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BARRA DO MENDES, ESTADO DA BAHIA, no uso 

de suas atribuições conferidas pela Lei Orgânica, através do artigo 58, Inciso I, e;

CONSIDERANDO, o disposto na Lei n.º 925/2021;

RESOLVE:

Art. 1.º. Nomear,  JOICE  ALVES  SANTANA,  portador(a)  do  CPF  sob  n.º 

***.404.255-**,  matrícula  1635,  para  exercer  as  funções  do  cargo  de  Secretário(a) 

Escolar NM CC-7, lotado(a) à(ao) Colégio Municipal Edizio Mendonça - INEP 29349699.

Art. 2.º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3.º. Revogam-se as disposições em contrário.

Barra do Mendes-BA, .

ANTÔNIO BARRETO DE OLIVEIRA
Prefeito

VALNEIDE DE SOUZA PEREIRA
Secretária Municipal de Educação

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7BDB08BCED53BDB0AEA6DEB1355E695D



segunda-feira, 18 de março de 2024  |  Ano X - Edição nº 01092 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES
CNPJ/MF: 13.702.238/0001-00

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N.º 220, DE 13 DE MARÇO DE 2024.

“NOMEIA  O(A)  SERVIDOR(A),  LUCICLEIA 

ARAUJO DE OLIVEIRA PARA EXERCER AS 

FUNÇÕES  DO  CARGO  DE  SECRETÁRIO(A) 

ESCOLA,  E  DÁ  OUTRA  PROVIDÊNCIAS 

CORRELATAS”.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BARRA DO MENDES, ESTADO DA BAHIA, no uso 

de suas atribuições conferidas pela Lei Orgânica, através do artigo 58, Inciso I, e;

CONSIDERANDO, o disposto na Lei n.º 925/2021;

RESOLVE:

Art. 1.º. Nomear, LUCICLEIA ARAUJO DE OLIVEIRA, portador(a) do CPF sob n.º 

***.391.215-**,  matrícula  1048,  para  exercer  as  funções  do  cargo  de  Secretário(a) 

Escolar NM  CC-7,  lotado(a)  à(ao) Escola  Municipal  de  1º  Grau  Márcia  Maria  de 

Carneiro Méccia – INEP 29409772.

Art. 2.º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3.º. Revogam-se as disposições em contrário.

Barra do Mendes-BA, .

ANTÔNIO BARRETO DE OLIVEIRA
Prefeito

VALNEIDE DE SOUZA PEREIRA
Secretária Municipal de Educação

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7BDB08BCED53BDB0AEA6DEB1355E695D



segunda-feira, 18 de março de 2024  |  Ano X - Edição nº 01092 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES
CNPJ/MF: 13.702.238/0001-00

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N.º 221, DE 13 DE MARÇO DE 2024.

“NOMEIA O(A) SERVIDOR(A), PAULO ALVES 

CARNEIRO  PARA  EXERCER  AS  FUNÇÕES 

DO CARGO DE SECRETÁRIO(A) ESCOLA, E 

DÁ OUTRA PROVIDÊNCIAS CORRELATAS”.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BARRA DO MENDES, ESTADO DA BAHIA, no uso 

de suas atribuições conferidas pela Lei Orgânica, através do artigo 58, Inciso I, e;

CONSIDERANDO, o disposto na Lei n.º 925/2021;

RESOLVE:

Art. 1.º. Nomear,  PAULO  ALVES  CARNEIRO,  portador(a)  do  CPF  sob  n.º 

***.637.215-**,  matrícula  369,  para  exercer  as  funções  do  cargo  de  Secretário(a) 

Escolar NM CC-7, lotado(a)  à(ao) Colégio Municipal Joaquim Alves de Sousa – INEP 

29349737.

Art. 2.º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3.º. Revogam-se as disposições em contrário.

Barra do Mendes-BA, .

ANTÔNIO BARRETO DE OLIVEIRA
Prefeito

VALNEIDE DE SOUZA PEREIRA
Secretária Municipal de Educação

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7BDB08BCED53BDB0AEA6DEB1355E695D



segunda-feira, 18 de março de 2024  |  Ano X - Edição nº 01092 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES
CNPJ/MF: 13.702.238/0001-00

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N.º 222, DE 13 DE MARÇO DE 2024.

“NOMEIA  O(A)  SERVIDOR(A),  CLAUDIO 

ROSA  DE  ARAUJO  PARA  EXERCER  AS 

FUNÇÕES  DO  CARGO  DE  SECRETÁRIO(A) 

ESCOLA,  E  DÁ  OUTRA  PROVIDÊNCIAS 

CORRELATAS”.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BARRA DO MENDES, ESTADO DA BAHIA, no uso 

de suas atribuições conferidas pela Lei Orgânica, através do artigo 58, Inciso I, e;

CONSIDERANDO, o disposto na Lei n.º 925/2021;

RESOLVE:

Art. 1.º. Nomear,  CLAUDIO  ROSA  DE  ARAUJO,  portador(a)  do  CPF  sob  n.º 

***.670.005-**,  matrícula  320,  para  exercer  as  funções  do  cargo  de  Secretário(a) 

Escolar NM CC-7, lotado(a)  à(ao) Colégio Municipal Dr. Manoel Gabriel dos Santos – 

INEP 29349869.

Art. 2.º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3.º. Revogam-se as disposições em contrário.

Barra do Mendes-BA, .

ANTÔNIO BARRETO DE OLIVEIRA
Prefeito

VALNEIDE DE SOUZA PEREIRA
Secretária Municipal de Educação

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7BDB08BCED53BDB0AEA6DEB1355E695D


		2024-03-18T10:38:35-0300




